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Kocioł na pellet 5 klasy ONE
PLUS - HEIZTECHNIK

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 10 dni

Producent HEIZTECHNIK

Opis produktu
Kocioł na pellet 5 klasy ONE PLUS - HEIZTECHNIK

Kocioł pelletowy One Plus to nowoczesny kompaktowy kocioł o niewielkich wymiarach i bogatym wyposażeniu. Automatyka pogodowa z sondą
Lambda i autoregulacją HT-Logic III zapewnia łatwą i prostą obsługę. Wyposażony jest w palnik z automatycznym czyszczeniem, system
automatycznego czyszczenia wymiennika oraz moduł hydrauliczny i grupę bezpieczeństwa.

Sterowanie kotłem oraz instalacją grzewczą odbywa się poprzez dotykowy 5" wyświetlacz, wykonany w technologii pojemnościowej. Sterownik
pogodowy HT-tronic 900 touch steruje pracą 4 pomp oraz siłownikiem zaworu mieszającego. Automatykę można rozbudować poprzez
podłączenie dodatkowych modułów. Sterownik współpracuje z panelem zdalnego sterowania, dwoma termostatami pokojowymi oraz modułem
internetowym. Posiada autoregulację HT-Logic III, która steruje pracą palnika, dobiera parametry pracy oraz moduluje moc w zależności od
temperatury kotła.

Pracuje w standardzie iPell® - optymalizacji procesu spalania z modułem HT-tronic Lambda. System optymalizacji z sondą gwarantuje najwyższą
jakość spalania.

Konstrukcja kotła oparta jest na bazie pionowego płomieniówkowego wymiennika ciepła z systemem automatycznego czyszczenia wymiennika.
Spalanie realizowane jest, poprzez samoczyszczący, automatyczny palnik wrzutkowy z otwieraną podłogą, który wyposażony jest w zapalarkę,
fotoelement oraz termoelement. Kocioł wyposażony jest w wentylator wyciągowy, który napowietrza proces spalania oraz usprawnia ciąg
kominowy.

Kocioł wyposażony jest w moduł hydrauliczny, który składa się z; zaworu mieszającego z siłownikiem, pompy zaworu, pompy CWU oraz grupy
bezpieczeństwa w postaci naczynia przeponowego, zaworu bezpieczeństwa i manometru. Kocioł zabezpieczony jest pompą ochrony powrotu z
czujnikiem temperatury. Przystosowany jest do montażu w układzie zamkniętym zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Wszystkie warianty dostępne na zamówienie.
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